آپ صلی اللہ علیہ وسلم کا ارشاد ہے: "لا یحیل لامرأۃ تومن باللہ و الیوم الاخران تسافر سفراً یكون ثلاثة ایام فصاعداً لا و معها ابوہا و ابنہا و زوجها و احوہا و اذو محرم منها۔" (صحیح مسلم ۱/۴۳۴ باب سفر المرأة مع محرم الی حج و غیرہ)

امارت شرعیہ بہار اڑیسہ وجہار کھنڈ کا ترجمان

پھولاری شریف پٹنہ

ہفتہ وار

نقیب

پہلے وارے شریف

جلد نمبر 60/70 شمارہ نمبر 51 مورخہ ۱۲ جمادی الاولیٰ ۱۴۴۲ھ مطابق ۲۸ دسمبر ۲۰۲۰ء روز سوموار

پروٹین کے ذریعہ تیار کیے جاتے تھے، حالانکہ کورونا کا نیا وائرس اس کے اوپر پائے جانے والے اسپالک پروٹین میں میٹین (تیزی سے ہیٹ بدلنے) کی وجہ سے سامنے آیا ہے، اسپالک پروٹین وائرس کے اوپر پروٹین کے ابھرے ہوئے حصے کی مدد سے انسانوں کے جسم میں چپکتا ہے اور تیزی سے